平成24年７月13日

各  位

                                            会 社 名   東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                     代表者名   代表取締役会長兼社長 近藤純子

    （コード番号：5310 東証第一部）

                                         問合せ先   専務取締役管理本部長 中原全生

                                             （TEL．06-6451-2114）

代表取締役の異動のお知らせ

当社は平成24年７月13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたのでお知らせします。本異動に関しては、平成24年８月30日開催予定の当社第70

期定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長

近藤 純子 代表取締役会長 兼 社長

社長執行役員

代表取締役社長

社長執行役員

野網 明 執行役員

企画本部副本部長

２．異動の理由

   経営体制のさらなる強化を図るため。

３．就任予定日

   平成24年８月30日

４．新代表取締役社長の略歴

氏  名 野網 明（のあみ あきら）

生年月日 昭和34年３月20日生

略  歴 昭和58年３月 上智大学文学部英文学科卒業

昭和58年４月 山水電気(株)入社

平成元年５月 (株)キーエンス入社

平成16年12月 当社入社

       関連事業部次長

平成17年12月 関連事業部長

平成21年９月 執行役員(現任)

営業本部副本部長

平成23年11月 企画本部副本部長（現任）

所有株式数 0株

                                        以 上